Weitere Produkte
Further Products
Wasserkraft-Generatoren
Hydro electric power generators
bis zu up to:  3 MW / 140 kNm / 3,3 kV
Mobile Anwendungen
Mobile applications
bis zu up to:  3.000 Nm / 200 kW

Überlastungs
fähigkeit
Overload capacity
 max. Dreh-
zahl
max. Speed
1/min
PMW132L3P3 8.000 300 0,052 250 230 860 +50 % 3) 25.000
PMW132L4P3 7.000 400 0,06 290 222 940 +40 % 7) 20.000
PMW132L5P3 4.800 500 0,067 250 175 1.100 +20 % 2) 20.000
PMW132L6P4 5.435 650 0,11 370 308 800 +100 % 6) 10.000
PMW132L7P4 6.000 1.200 0,15 750 370 1.450 +0 % 8) 9.000
PMW160L5P4 5.000 800 0,15 419 356 800 +80 % 5) 9.000
PMW160L4P3 7.430 550 0,131 430 265 1.111 +64 % 3) 20.000
PMW160L7P4 4.475 1.500 0,20 700 345 1.550 +0 % 8) 9.000
PMW200L6P3 4.000 1.300 0,34 545 230 2.050 +20 % 9) 13.000
PMW200L6P4 3.590 1.500 0,31 563 380 1.020 +50 % 3) 4.700
PMW200L8P6 954 3.500 0,850 350 210 1.320 +37 % 2) 3.000
PMW225L7P6 1.000 2.500 0,80 260 230 810 +70 % 4) 3.000
PMW250L5P6 1.525 2500 1,30 400 326 885 +100 % 6) 3.000
PMW250L6P6 1.600 3800 1,50 637 340 1.375 +15 % 1) 3.000
1) S8 - +15 % 60 s alle 300 s; 2) S8 - +20 % 60 s alle 400 s; 3) S8 - +50 % 60 s alle 600 s; 4) S8 - +70 % 30 s alle 600 s; 5) S8 - +80 % 30 s alle 600 s;
6) S8 - +100 % 5 s alle 100 s; 7) S8 - +40 % 60 s alle 600 s; 8) S1 only; 9) S8 - +20 % 60 s alle 600 s
durchgezogen = Drehmoment | solid = Torque	 gepunktet = Leistung | dotted = Power
Typ
Type
a b d h k l s w1 B
PMW132L3P3 444 324 75h6 132 696 2 18 112 364
PMW132L4P3 536 324 75h6 132 855 2,5 18 93 364
PMW132L5P3 566 324 75h6 132 893 2,0 18 104 364
PMW132L6P4 750 324 75h6 132 1.120 2,5 18 93 364
PMW132L7P4 781 324 90h6 132 1.110 2,5 18 102 364
PMW160L4P3 567 380 75h6 160 884 3,5 18 96 420
PMW160L5P4 703 380 60h6 160 1.114 3,5 18 100 420
PMW160L7P4 878 380 60h6 160 1.290 3,5 18 100 420
PMW200L6P3 814 395 160h6 200 1.070 4,0 18 104 505
PMW200L6P4 814 465 80h6 200 1.283 4,0 18 100 505
PMW200L8P6 1.064 465 110h6 200 1.388 3,5 18 93 570
PMW225L7P6 785 530 174g6 225 1.140 2,5 18 77 570
PMW250L5P6 655 530 110h6 250 1.004 3,5 18 128 505
PMW250L6P6 750 520 110h6 250 1.070 3,5 18 81 570
Dr
eh
m
om